
Uchwała Nr 65/X/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej, za 
udział w działaniach ratowniczych łub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną łub Gminę Chorzele.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U. 
z 2019r.. poz.506) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j.Dz. U. z 2018r. poz.620 z póżn. zm.)
Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje:

§1
Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Chorzele, 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych w wysokości:

1) 15 złotych za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych;
2) 5 zł za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Chorzele.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

Traci moc Uchwała Nr 301/XXXI1I/13 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 23.08.2013 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym przez Państwową Straż Pożarną łub gminę.

§4

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZEVC t u ; ,  - y - A  ^C Y

'*rVci/j|‘‘Uv,v
J r  J iic h a l Wiśnicki


